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Velkommen 

Eneboligen er opprinnelig bygget i 1956 og har blitt tilbygget og  
totalrenovert i 2004. Boligen består av én etasje med kjeller og en  
romslig garasje. Den ligger på en romslig og flat tomt med en pent  
opparbeidet hage og innkjørsel.

Boligen ligger fint til i et etablert boligområde i rolige og barnevennlige  
omgivelser med mye sol i Heddal. Nærhet til barnehage, barne‑ og  
ungdomsskole. Kort vei til Tuvenområde med kjøpesenter, dagligvare,  
møbelforretning, byggevarer m.m. Gåavstand til fine turområder, samt  
attraksjoner som Heddal Stavkirke og Heddal bygdetun.  
Kollektivtransport også like i nærheten.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 60 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 450 990,‑
Selger:	 Andreas Løite
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
BRA‑i/​​BRA Total	  177/​​211 kvm
Tomtstr.:	 1034.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 37, bnr. 63
Oppdragsnr.:	 1306240102

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 480 84 600
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 177 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 211 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 65 m² 

1. etasje
BRA‑i: 112 m² 
BRA‑e: 34 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1034.4 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med pent opparbeidet hage og innkjørsel.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i et etablert boligområde i rolige og barnevennlige omgivelser med  
mye sol i Heddal. Nærhet til barnehage, barne‑ og ungdomsskole. Kort vei til  
Tuvenområde med kjøpesenter, dagligvare, møbelforretning, byggevarer m.m.  
Gåavstand til fine turområder, samt attraksjoner som Heddal Stavkirke og Heddal  
bygdetun. Kollektivtransport også like i nærheten.
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Adkomst
Se kart.

Bebyggelsen
Spredt boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig 1 etasje med kjeller og integrert/​​​tilbygget garasje, opprinnelig bygget i 1956.  
Tilbygget og totalrenovert utvendig og innvendig i 2004. Fundamentert på stedlig  
grunn, sandholdig grunn. Grunnmur av uisolert betongblokker/​​​Y‑tong. Pusset på  
utsiden og innsiden. Kjeller på opprinnelig bolig, med plasstøpt, uisolert betonggulv  
mot grunn. To tilbygg med ringmur av lettklinker. Tilbygg har kryperom. Konstruksjon  
på opprinnelig bolig av mur/​​​Y‑tong. Tilbygg av bindingsverk med statikk fra byggeår.  
Ytterkledning og tømmermannspanel på både opprinnelig bolig og tilbygg. Tette  
gesimskasser med panel med not og fjær. Etasjeskiller av trebjelkelag på opprinnelig  
bolig. Trebjelkelag med stubbeloft mot kryperom på begge tilbygg. Boligen er tilbygget  
i vinkel og har integrert/​​​tilbygget garasje med vegger av Y‑tong og vegger av  
bindingsverk. Saltakkonstruksjon av plassbygget sperretak med statikk fra byggeår,  
med taktro av trebord på opprinnelig bygning. Garasje har saltakkonstruksjon av  
plassbygget takstoler med statikk fra 2004. (ingen undertak). Saltakkonstruksjon på  
tilbygg (ingen loft for inspeksjon av type) Takkonstruksjonen har kaldt loft på  
opprinnelig bygning. Yttertak er tekket med enkelkrummet betongstein.  
Takkonstruksjonen har vinkel og takkonstruksjonen til garasje ligger mot boligens  
yttervegg av mur/​​​Y‑tong. Terrasse med inntrukket inngangsparti ved hoveddør og  
terrasse ut fra tilbygget stue og i gavl foran karnapp. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport datert 15.09.2024 av Olav Øyen for  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Kjeller: Gang, bod, vaskerom, garderobe, bad/​​​WC og gjesterom.
1. etg: VF, gang, bad/​​​WC, kjøkken, stue og to soverom.

Romfordeling er ut i fra tegninger levert av kommunen, men det er ukjent hvorvidt  
disse er godkjente.
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Standard
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